令和６年２月

各 位

師 崎 商 工 会

観 光 部 会 主 催

立春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、商工会事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの通りのテーマにて講習会を開催致します。チャットＧＰＴ

とは何かということから、ビジネスでの使い方や活用テクニックなど、この

講習会で効果的なチャットＧＰＴの使い方を学びましょう。事業運営におい

ていろいろなヒントが得られるはずです。部会は関係なく参加頂けますので、

皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い致します。

記

○日  時  令和６年３月２９日（金）午後２時～４時

○場  所  師崎商工会館 ２階大会議室

○講  師  宿澤経営情報事務所 代表

宿澤 直正 氏（中小企業診断士）

申込み 下記申込書にご記入のうえ、令和６年３月１９日までにお申込み下さい。

師崎商工会 担当：髙尾  ＴＥＬ0569-63-0349 ＦＡＸ0569-63-2141

キリトリせずＦＡＸまたはそのままご持参下さい。

講習会申込書

事 業 所 名 受 講 者 名